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新入生よりひと言

今年度の
1年団１－１

男子 16 名  女子 8 名

森林環境科

正担任  山本 　稜 先生
副担任  小畠 和真 先生

24 名
１－2

男子 14 名  女子 7 名

普通科

正担任  高橋 浩司 先生
副担任  沖本 裕子 先生

21 名

学年主任  田村 芳貴 先生

生徒を代表
して

感謝の気持
ちを送ります

生徒会長よ
り

　これからこれまでとは全く
異なる生活になるので、少し
ドキドキしますが、新しいクラ
スメイトや先輩と一緒に、楽し
く頑張ることができると思い
ます。
　とてもたのしみにしています!
【1-1 大西 哲平】

　入学式では宣誓をしました。
とても緊張しましたが、無事成
功することができて良かったと
思います。
　これからは、勉学に励むとと
もに、充実した学校生活をおく
るために努力していきたいと
思います。
【1-2 小野 哲人】

令和三年度 入学式

今までありがとうございました!

入学おめでとう!!

3月8日開催日
新型コロナウイルス感染拡大防止徹底の下、44名の生徒を迎えて
入学式を挙行いたしました。新入生の皆さん、上高の一員となり
自身の夢や目標を叶えられるよう、共に頑張っていきましょう!!

去る3月26日、7名の先生方が転出・退職されました。
今まで上浮穴高等学校の為に尽力していただき
ありがとうございました。

田所 恭介 校長先生
福岡 恵里子 教頭先生
宗景    守 先生（数学）
秋本 康富 先生（農業）
野中 英樹 先生（技能員）
浦辻 洋一 先生（SLA）
菊池 穂波 支援員

松山西中等教育学校 校長
松山盲学校 校長
新居浜東高等学校 教頭
伊予農業高等学校
みなら特別支援学校
退職
久万高原町観光協会

（在任期間）

2 年
3 年
9 年
10 年
12 年
3 年
半 年



5月行事予定

1日（土）
2日（日）
3日（月・祝）

4日（火・祝）
5日（水・祝）

6日（木）

7日（金）

8日（土）

9日（日）

10日（月）

11日（火）

12日（水）

13日（木）

14日（金）

15日（土）

16日（日）

17日（月）

18日（火）

19日（水）

20日（木）

21日（金）

22日（土）

23日（日）

24日（月）

25日（火）

26日（水）

27日（木）

28日（金）

29日（土）

30日（日）

31日（月）

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

● 英単語テスト②

● 英単語テスト③

● 水質検査

● 進学課外開始

● 漢字テスト③

● 第1回防災訓練

● 全校朝礼（県総体壮行会）
● 修学旅行説明会 ［2・3年］

※第２回PTA役員会（新役員）

● 1～6限40分授業

● 常識テスト① ［3年1・2A組］

● いじめに関するアンケート①

● 進研実力診断テスト模試 ［2・3年］
● 進研大学入学共通テスト模試 ［3年］

● 人権デー① ● 尿検査予備日

5月８日（土）の振替休日

● 生徒総会・家庭クラブ総会（7限）

● １学期中間考査時間割発表

● １学期中間考査

● 小論文テスト①・公務員模試① ［3年］

● 総会準備・大掃除
● PTAならびに教育後援会総会

● 農ク フラワーデザイン競技県大会（エミフルMASAKI）
● 第1回実用英語技能検定（１次）

● 45分授業 ● 非行防止教室（7限HR時）
● 身だしなみ指導 ● 専門委員会

● １学期中間考査

生
活
実
態
調
査

生
活
実
態
調
査

4月8日（木）に新任式が行われ、新しく6名の先生をお迎えしました。
これからよろしくおねがいします。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点により、行事予定が変更になる場合が
ございます。予めご了承ください。

愛媛県立上浮穴高等学校

https://www.facebook.com/kamiko.kuma

Facebookには動画も掲載!

ようこそ上高へ

中島 康史 校長先生

相原 克也 教頭先生
（農業科）

上田 貴雄先生
（技能員）

　私は小学校教員を
していました。みなさん
が楽しい学校生活を

送れるよう応援していきます。 
　困ったことや、悩みがあったら、いつで
も相談してください。

　教員17年目を迎え
ました。みなさんとは
授業や学校行事、部

活動などさまざまな場面で楽しくごせた
らと思います。
　よろしくおねがいします！

　伊予農業高校から
赴任してきました。
森林環境科で園芸を

担当することになりました。生徒のみな
さんと草花や野菜を作りたいと思います。
　よろしくおねがいします。

　上高生として身に付け
てほしいこと、それは
「他者感覚」 つまり、人を
思いやる心です。

　お互いを認め合い、協力しながら目の前の
問題解決に取り組んでほしい。
　生徒一人一人が主役です！！

　伝統ある本校の一員とな
り、光栄に思っています。生
徒のみなさんの自己実現に
向け、地域とともに歩む教

育活動を進める所存です。海辺の町で育ったの
で、自然豊かな久万高原町での生活を楽しみ
にしています。教科は、地理・歴史・公民です。

日野 和也先生

大政 康志先生
（数学科）

小畠 和真先生
（農業科）

（　　　　　　　）スクールライフ
アドバザー

　宮崎県都城市にあ
る南九州大学大学院
からまいりました。

　早く久万高原町での生活に慣れ、
みなさんと一緒に成長していけるよう
頑張ります。


